
centrumkrakov.cz

M A G A Z Í N  C E N T R A

K V Ě T E N  -  Č E R V E N

JARO PLNÉ  JARO PLNÉ  
POHYBU  POHYBU  

A SPORTUA SPORTU

SOUTĚŽ O VELKOU 
NAROZENINOVOU 
OSLAVU V HERNĚ 
COOLNIČCE



| 2 | M A G A Z Í N  C E N T R A  K R A K O VK V Ě T E N  -  Č E R V E N  2 0 2 2



| 3 | M A G A Z Í N  C E N T R A  K R A K O VK V Ě T E N  -  Č E R V E N  2 0 2 2

Milí zákazníci a čtenáři, 

první čtvrtletí roku přineslo do našeho centra mnoho zábavy a  radosti. 
Za tak krátkou dobu jsme si společně s  vámi užili akci Šumivě zamilovaný 
Valentýn i oslavu MDŽ, kde byl hlavní náplní kreativní workshop s tvořením 
jarních věnečků. Nechyběla edukativní výstava s  astrofotografiemi, během 
které jste měli možnost prohloubit své znalosti ze světa kosmu. Po dlouhých 
dvou letech jsme pro vás mohli přichystat veselý velikonoční program a také 
bohatou výzdobu. Perličkou naší jarní výzdoby bylo dvoumetrové žluté 
kuřátko v sukni, které jste prostřednictvím ankety pojmenovali „KRÁKOŘE“. 
Věříme, že KRÁKOŘE i velikonoční výzdoba vykouzlili úsměv a vylepšili den 
mnohým z vás.

Květen i červen u nás patří zejména maminkám, tatínkům a dětem. Začátkem 
května nás nemine akce Den matek s kávou a pralinkami. V tento den na všechny 
maminky, babičky i  prababičky čeká ochutnávka pralinek z  chocolaterie 
BON BON, ukázka coffee artu i výroba sladkých přáníček. V červnu pro vás 
chystáme hned tři rodinné akce. Den dětí oslavíme se speciálním zmrzlinovým 
programem. Na své si přijdou také tatínkové, jejichž den připadá tento rok 
na neděli 19. 6. Připraven bude herní koutek s  netradiční dřevěnou hrou 
holandský billiard a  nebude chybět ani oblíbená tombola s  hodnotnými 
cenami. A s koncem školního roku se letos rozloučíme v indiánském stylu. 

Nezapomeňte také na pravidelné kreativní dílničky, které se konají každou 
neděli od 11 hodin v prostorech dětské herny a jsou pro všechny děti ZDARMA. 
Poslední dílničky se před prázdninovou pauzou budou konat v neděli 26. 6., 
a pak se na společném tvoření uvidíme opět v září. 

V polovině května přivítáme v přízemí našeho centra nový stánek Royal Tea 
s nabídkou nejkvalitnějších ručně sbíraných čajů z Taiwanu a Indie. 

Aprílové počasí je snad už konečně za námi a  my se tak můžeme těšit na 
příjemné jarní počasí, které vybízí k  pobytu na čerstvém vzduchu,  pohybu 
a  sportu. Proto v  novém čísle našeho magazínu nechybí moderní vybavení 
a tipy na sporty, které si děti velmi rychle zamilují. Přichystali jsme také soutěž 
o velkou narozeninovou oslavu do herny COOLNIČKY, tak se nezapomeňte 
účastnit a vyhrajte pro své děti nezapomenutelný narozeninový den. 

Užijte si jaro plné nových zážitků, rodinné pohody a radosti!

TÝM CENTRA KRAKOV 

VÍC NEŽ JEN PÁR SLOV  
NA ROZJEZD



| 4 | M A G A Z Í N  C E N T R A  K R A K O VK V Ě T E N  -  Č E R V E N  2 0 2 2

VENKOVNÍ SPORTY, KTERÉ  
BUDOU VAŠE DĚTI MILOVAT

DO ŠKOLY I DO SKATEPARKU 

Teplé jarní počasí vybízí k pobytu v přírodě, pohybu a sportu na čerstvém vzduchu i rodinným výletům. 
Nechte se inspirovat moderním vybavením a motivujte děti k pohybu oblíbenými sportovními aktivitami, 
ke kterým bezesporu patří in-line brusle, skateboard nebo koloběžka. Odměnou vám budou příjemně  
unavené děti i společné rodinné sportovní zážitky. 

VŠECHNY KOUSKY POŘÍDÍTE V PRODEJNĚ SPORTISIMO NEBO NA E-SHOPU WWW.SPORTISIMO.CZ
1. Dětská kšiltovka O‘NEILL, 299 Kč | 2. Dívčí tričko LOTTO, 199 Kč | 3. Dětské džegíny LEWRO, 399 Kč 

4. Dětské vycházkové tenisky ADIDAS, 749 Kč | 5. Městský batoh REAPER, 199 Kč | 6. Dívčí mikina LEWRO, 299 Kč  
7. Plastový skateboard REAPER, 799 Kč | 8. Sluneční brýle FINMARK, 419 Kč

1

3

5

7

2

4

8

6



| 5 | M A G A Z Í N  C E N T R A  K R A K O VK V Ě T E N  -  Č E R V E N  2 0 2 2

NA TRÉNINK I NA PROCHÁZKU

NA VÝLET I NA KOLOBĚŽKU

9. Dámské tričko ADIDAS, 449 Kč | 10. Dámská mikina ADIDAS, 1.199 Kč | 11. Holder na mobil RUNTO, 349 Kč 
12. Dámské legíny ADIDAS, 699Kč | 13. Set in-line chráničů ZEALOT, 399 Kč | 14. Elastická čelenka RUNTO, 199 Kč 

15. Dámské in-line brusle ZEALOT 1.199 Kč | 16. Chlapecké triko s krátkým rukávem UMBRO, 199 Kč 
17. Dětská cyklistická přilba ETAPE, 499 Kč | 18. Dětská mikina HEAD, 899 Kč | 19. Dětské tepláky UNDER ARMOUR, 1.099 Kč 

20. Chlapecká obuv LOTTO, 549 Kč | 21. Dětské cyklistické rukavice KLIMATEX, 149 Kč | 22. Skládací koloběžka ARCORE, 1.199 Kč

17

19

21

9

12

15

16

18

14

10

13

11

20

22



| 6 | M A G A Z Í N  C E N T R A  K R A K O VK V Ě T E N  -  Č E R V E N  2 0 2 2

Chtěli byste svému dítěti uspořádat narozeninovou oslavu, ale ze všech příprav a představě o následném 
úklidu vám naskakuje husí kůže? Přáli byste si, aby výzdoba, občerstvení i zábava byly perfektní a děti 
nadšené? Dopřejte svým dětem nezapomenutelný zážitek a nechte kompletní přípravu oslavy na týmu 
Coolničky, který vše zorganizuje do posledního detailu. Vám nezbyde nic jiného než si narozeninový den 
náležitě užít, a to v klidu a pohodlí dětské herny Coolničky.

NAROZENINOVÁ OSLAVA MÁ BÝT 
NEZAPOMENUTELNÁ A COOL 

PROČ PRÁVĚ HERNA COOLNIČKA?  
Staveniště s  jeřábem, zóna pro 
batolata, velká prolézací atrakce, 
balónkový bazének, kavárnička. To 
vše a  mnoho dalšího na vaše děti 
v herně čeká. Unikátní atrakce s obřím 
čtyřmetrovým  jeřábem nadchne 
každého malého stavitele. Jeřáb mohou 
totiž děti samy obsluhovat a postavit si 
tak vlastní stavbu snů. Velká prolézací 
atrakce s  klouzačkami potěší všechny 
průzkumníky a  neposedy. Nejmenší 
návštěvníci ocení oddělenou baby 
zónu s interaktivními herními prvky. Na 
baru čekají na děti osvěžující limonády 
a na rodiče káva, vychlazené prosecco 
i oblíbený koktejl Aperol Spritz. 

MINI OSLAVA NEBO VELKÁ PARTY? 
Ať už chystáte oslavu pro pár kamarádů, 
větší skupinku dětí, nebo pro celou 
rodinu, Coolnička pro vás bude vždy 
skvělým útočištěm a  správnou volbou. 
Těšit se můžete na mnoho atrakcí pro 
děti všech věkových kategorií, velký 
prostor pro lumpačení, možnost zajištění 
zábavného animačního programu nebo 
malování na obličej. Soukromí zajistí 
party boxy, které lze rozdělit na 3 menší, 
nebo z nich udělat jeden obrovský party 
box pro rodinnou oslavu. 

OSLAVU JE ZAPOTŘEBÍ REZERVOVAT 
ALESPOŇ 1 MĚSÍC DOPŘEDU. PRO 
REZERVACI KONTAKTUJTE TÝM 
COOLNIČKY NA TEL. 607 099 383 .

OBČERSTVENÍ  
A DORT:

Nazdobený stůl s prostíráním dle 
volby tématu obsluha ráda doplní 

o ovocné a zeleninové mísy, obložené 
talíře a další slané pochutiny. Zajistit lze 
i teplé občerstvení, jako jsou hranolky, 

kuřecí řízečky nebo pizza. Chybět nebu-
de dětské šampaňské nebo džbánky 
s domácí limonádou. Dort si může 
přinést každý vlastní, nebo využít 

služeb Coolničky, která zajistí 
dort dle vašich  

představ.

VÝZDOBA  
A POZVÁNKY:

Každá oslava začíná výběrem 
termínu a volbou tematické 

výzdoby. V katalogu nechybí 
oblíbené Frozen, Tlapková patrola, 
Mimoni, Spider-Man, ani univerzální 
Happy birthday. V den oslavy bude 

narozeninový box vyzdoben balonky, 
připravenými stoly s prostíráním, 
čepičkami a dalšími dekoracemi. 

Těšit se můžete také na 
tematické party pozvánky 

pro kamarády.



| 7 | M A G A Z Í N  C E N T R A  K R A K O VK V Ě T E N  -  Č E R V E N  2 0 2 2

Kroužíte každé odpoledne po sídlišti a marně hledáte 
místo, kam byste zaparkovali své auto? Využijte 
parkování v krytém podzemním parkovišti v Centrum 
Krakov, kde místo vždy najdete. 

Pro více informací nás kontaktujte na e-mailu 
info@centrumkrakov.cz nebo na tel. 272 048 950. 

SOUTĚŽ O VELKOU NAROZENINOVOU  
OSLAVU V HERNĚ COOLNIČCE

HLEDÁTE NEUSTÁLE PARKOVACÍ MÍSTO? 
ZAPARKUJTE POHODLNĚ V CENTRU KRAKOV!

Chtěli byste dopřát dětem nevšední zážitek v podobě velké narozeninové oslavy s výzdobou, balónky, občerstvením a nejlepšími 
kamarády? Zapojte se do naší soutěže a vyhrajte voucher v hodnotě 5.000 Kč na narozeninovou oslavu do herny Coolničky.

O CO HRAJEME? 
Výhrou je voucher na narozeninovou oslavu v herně Coolničce  
v hodnotě 5.000 Kč. Voucher je možné uplatnit do 30.7.2023.
V RÁMCI OSLAVY ZÍSKÁTE: 
• vstup ZDARMA do herny Coolničky 
• možnost výběru tématu narozeninové oslavy  

(Tlapková patrola, Mickey mouse, Mimoni, Spider-Man a další)
• tématické party pozvánky pro kamarády 
• připravený narozeninový stůl ve zvoleném motivu 
• balónkové dekorace a narozeninové čepičky
• občerstvení a nealkoholické nápoje 
JAK SOUTĚŽIT? 
Stačí správně odpovědět na soutěžní otázku a mít štěstí při  
náhodném slosování. Správnou odpověď posílejte na e-mail  
soutez@centrumkrakov.cz.
SOUTĚŽNÍ OTÁZKA: 
Kterou z uvedených atrakcí v herně Coolničce NENAJDETE?
a) čtyřmetrový jeřáb
b) kolotoč
c) balonkový bazének
d) prolézací atrakci

JAK BUDE VÝHERCE VYBRÁN? 
Ze všech správných soutěžních odpovědí bude náhodně vylosován 
jeden výherce. Soutěž probíhá od 3. 5. do 30. 6. 2022. Kompletní  
pravidla soutěže jsou k dostání na www.centrumkrakov.cz. 

AKČNÍ CENA 750KČ/MĚSÍCKč

VŠEDNÍ DNY OD 18 DO 10 HOD

VÍKENDY BEZ OMEZENÍ

PO-
PÁ

SO-
NE



| 8 | M A G A Z Í N  C E N T R A  K R A K O VK V Ě T E N  -  Č E R V E N  2 0 2 2

KONTAKTY

KUDY K NÁM

PARKOVÁNÍ

OTEVÍRACÍ DOBA

Adresa: Lodžská 850/6, 181  00, Praha 8
Infolinka: +420 272 048 950 (9–16 hod.) 
E-mail: info@centrumkrakov.cz
Web: www.centrumkrakov.cz

KOBYLISY
7 minut od stanice metra

KRAKOV
102, 177, 202, 236, 905

POLIKLINIKA  
MAZURSKÁ
144, 177, 202

NA PAZDERCE
102, 144, 505

2 HODINY ZDARMA
KAŽDÁ DALŠÍ 30KČ/HOD

NOČNÍ PARKOVÁNÍ 
AKČNÍ CENA 750KČ/MĚSÍC

OBCHODY
PO - SO

9:00–21:00
NE

9:00–21:00

BILLA
PO - SO 

7:00-22:00
NE 

8:00-22:00

FITNESS
PO - PÁ 

7:00-22:00
SO - NE

9:00–21:00

SAUNIA
PO - PÁ

9:00–23:00
SO - NE

9:00–23:00

POŠTA
PO - PÁ 

9:00-20:00
SO - NE 

9:00-14:00

KFC
PO - PÁ 

9:00-22:00
SO - NE 

9:00-22:00

DĚTSKÉ DÍLNIČKY
Přijďte si užít kreativní dopoledne společně s námi. Dílničky jsou ZDARMA, a navíc 
v den jejich konání mají děti, které se dílniček účastní, zvýhodněné vstupné do 
dětské herny COOLNIČKY za 99 Kč.

Těšíme se na vás!

Každou neděli v dětské herně  
od 11 do 12 hodin.
KVĚTEN
 1. 5. 2022  – Veselé jarní květináče
 8. 5. 2022  – Dárek pro maminku 
 15. 5. 2022  – Šperkové studio
 22. 5. 2022  – Otisky na plátno
 29. 5. 2022  – Kornout s dobrotami
ČERVEN
 5. 6. 2022  – Zvířátka z bambulek
 12. 6. 2022  – Hra HOP do kelímku
 19. 6. 2022  – Dárek pro tatínka
 26. 6. 2022  – Výroba vlastního slizu

Kapacita dílniček je omezena. Dílničky jsou určeny pro děti od 4 do 13 let. 
Zarezervujte si včas své místo na dilnicky@centrumkrakov.cz

Kdy: ve středu 1. 6. od 15 do 17 hodin
Kde: v celém Centru Krakov 

Na co se můžete těšit:
Oslavte s  námi Den dětí se speciálním  
zmrzlinovým programem, kde si kamarád  
WIKI a  pan Zmrzlinka přichystají veselé  
písničky, diskotačení, skvělou bublinkovou 
show i  mnoho soutěží. Všichni účastníci se 
mohou těšit na porci zmrzliny. 

Kdy: ve čtvrtek 30. 6. od 10 do 13 hodin
Kde: v přízemí Centra Krakov a v parku 

Na co se můžete těšit:
Rozlučte se s  koncem školního roku  
v  indiánském stylu. Každý účastník se naučí  
střílet z  luku, vyrobí si tradiční čelenku, 
nebo pomůže s malbou na kmenový totem.  
Všechny absolventy indiánské akademie čeká 
odměna. 

Kdy: v neděli 19. 6. od 14 do 18 hodin   
Kde: v přízemí Centra Krakov 

Na co se můžete těšit: 
Milí tatínkové, přijďte si s  dětmi užít 
společné odpoledne plné her. Čeká na vás 
netradiční dřevěná hra holandský billiard, 
ve které rozhoduje přesnost, soustředěnost 
a  cit. Nebude chybět oblíbená tombola 
s hodnotnými cenami. 

ZMRZLINOVÝ  
DEN DĚTÍ 

INDIÁNSKÝ KONEC 
ŠKOLNÍHO ROKU

OSLAVTE S NÁMI  
DEN OTCŮ 

PŘIDEJTE SE K NÁM NA 


